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Pasaulinė naujos Väderstad Seed Hawk 600-
900C premjera parodoje Agritechnica 2023 
Väderstad, viena iš pirmaujančių žemės dirbimo technikos ir sėjamųjų gamintojų 
pasaulyje, pristato naują ražieninę sėjamąją Seed Hawk 600-900C. Sukurta remiantis gerai 
pasitvirtinusia Seed Hawk peilinių noragėlių koncepcija, nauja Seed Hawk 600-900C 
skirta Europos ir tarptautinėms rinkoms.    

Väderstad turi daugiau nei 30 metų lyderystės patirtį Kanados ražieninių sėjamųjų pramonėje. Väderstad 
Seed Hawk gerai žinoma dėl savo tikslumo, universalumo ir galimybių maksimaliai padidinti derliaus 
potencialą ražieninėje sėjoje.  

– Džiaugiamės galėdami pranešti, kad netrukus į Europos ir tarptautines rinkas įžengs dar viena Seed 
Hawk šeimos narė – nauja Väderstad Seed Hawk 600-900C,– sako Björn Jeansson, Väderstad sėjamųjų 
produktų direktorius ir tęsia: 

– Seed Hawk 600-900C yra visiškai nauja sėjamoji, sukurta remiantis gerai pasitvirtinusia Seed Hawk 
peilinių noragėlių sistema.  

Seed Hawk 600-900C turi didelę sėkladėžę su trimis skyriais, lanksčiam įvairų sėklų ir trąšų kiekių 
pasirinkimui. Sėjamojoje įrengta labai tiksli Fenix III dozavimo sistema, užtikrinanti tolygų srautą į sėklų 
ir trąšų noragėlius, ji valdoma sistema Väderstad E-Control naudojant planšetę iPad. Kad būtų užtikrintas 
našumas laukuose, sėjant tiesiai į sunkų derliaus likučių sluoksnį arba po tarpinių pasėlių, peilinius Seed 
Hawk noragėlius galima papildyti priekinėmis lėkštėmis. 

– Nekantraujame susitikti su ūkininkais parodoje Agritechnica vėliau šiais metais, kur pirmą kartą 
pasaulyje bus pristatyta nauja Seed Hawk 600-900C,– sako Björn Jeansson. 

Pasaulinė naujos sėjamosios Väderstad Seed Hawk 600-900C premjera įvyks tarptautinėje parodoje 
Agritechnica Hanoveryje 2023 m. lapkričio mėnesį. Ją bus galima užsisakyti 2024 m. pabaigoje, o 
pirmosios serijinės gamybos sėjamosios išvažiuos į laukus 2025 m. pradžioje. 
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Apie Väderstad 

Väderstad šiuolaikinei žemdirbystei tiekia inovatyvią, labai efektyvią žemės ūkio techniką ir metodus. 
Supaprastindama ūkininko darbą ir gerindama jo rezultatus, kompanija siekia tapti pasaulyje pirmaujančiu 
partneriu neprilygstamo sudygimo srityje. Ši įmonių grupė, kurios pagrindinis ofisas yra Vaderstade, Švedijoje, yra 
vienos šeimos nuosavybė. Väderstad savo atstovus turi 40-tyje šalių, visuose žemynuose. 2022-siais Väderstad 
įmonėse dirbo 2000 darbuotojų, kompanijos metinė apyvarta siekė 550 mln. eurų. 

 


